
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 06:29

Link do produktu: https://kosmetykipremium.eu/dermz-4-stopniowy-zestaw-hairlxr-p-4116.html

  

Dermz 4-Stopniowy
Zestaw HairLXR
Cena 249,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5904100078547

Opis produktu

4-Stopniowy Zestaw HairLXR
Szampon Peelingujący + Oczyszczający + Odżywka + Serum

Rekomendowane na: wypadanie włosów, przerzedzone włosy

4-stopniowy profesjonalny zestaw dla osób zmagających się z problemem zbyt rzadkich i wypadających włosów.

Szampon peelingujący pobudza mikrokrążenie w skórze głowy, aby przyspieszyć wzrost włosów. Stymuluje korzenie,
dla uzyskania efektu pełniejszych i grubszych włosów.
Szampon oczyszczający zmywa zanieczyszczenia, nadmiar olejów i nagromadzone pozostałości produkt
pielęgnacyjnych. Wzmacnia kruche i łamliwe włosy przywracając im elastyczność.
Odżywka utrzymuje zakotwiczenie korzeni włosów i ich naturalną równowagę nawilżenia. Wspiera naprawę zerwanych
wiązań dla wzmocnienia przerzedzonych włókien włosów.
Serum poprawia funkcjonowanie mieszków włosowych. Zwiększa grubość i ogólną gęstość każdego pasma włosów.

Dla kogo jest ten zestaw?

Idealny dla osób z problemem wypadania i przerzedzenia włosów.
Dla tych, których włosy są zniszczone zabiegami chemicznymi lub zachwianiem równowagi hormonalnej.
Dla osób cierpiących na łysienie i wypadanie włosów wywołane stresem.

Doskonała synergia 4 produktów Hairlxr przenosi regenerację włosów
na wyższy poziom.
Odbudowa prebiotyczna skutecznie wzmocni i ochroni twoje włosy przed nadmiernym wypadaniem, jednocześnie tworząc
optymalne warunki do wzrostu nowych pasm włosów.

Optymalna stymulacja mikrokrążenia dla zdrowszych i mocniejszych
włosów.
Dbając o lepsze ukrwienie i oczyszczenie skóry głowy szampon peelingujący Hairlxr zawiera niewielką ilość naturalnego
peelingu, który doskonale oczyszcza przetłuszczającą się jak i przesuszoną, swędzącą skórę głowy.
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Zdrowe i mocne włosy dzięki prebiotycznej rekonstrukcji.
Mikrobiota to kolekcja mikroorganizmów na naszej skórze, która zapewnia naturalną warstwę ochronną utrzymującą skórę w
zdrowiu. Kiedy ta bariera słabnie, nasza skóra staje się wrażliwa, sucha, zakażona i swędząca.

Regeneracja włosów od środka i ochrona od zewnątrz.
Wzbogacona mieszanką prebiotyków, pantenolu i polimeru, odżywka Hairlxr odświeża i oczyszcza włosy, jednocześnie
intensywnie je nawilżając. Zapobiega rozdwajaniu się końcówek włosów i łamliwości. Przywraca włosom naturalną powłokę
ochronną, zapewniając długotrwałe rezultaty. Włosy stają się grubsze i mocniejsze.

Pobudzenie wzrostu, mniej wypadających włosów i zdrowsze mieszki
włosowe.
Lekka i bardzo odżywcza formuła serum Hairlxr nasyca skórę głowy silnymi składnikami odżywczymi tworząc optymalne
warunki do wzrostu włosów. Wzmacnia i chroni włosy przed wypadaniem.

Kluczowe składniki

Szampon Peelingujący i Oczyszczający

Ekstrakt z Orzecha Włoskiego - zwalcza wypadanie włosów za pomocą kwasów tłuszczowych Omega-3, które zapobiegają
uszkodzeniom komórek. Wzbogacony substancjami aktywnymi pochodzącymi z roślinnych komórek macierzystych szampon
peelingujący wspomaga odnowę komórek mieszków włosowych i chroni włosy przed uszkodzeniem przez promienie UV.

Arginina - występująca naturalnie w postaci keratyny, składnika pochodzenia białkowego, znajdującego się we włosach.
Aminokwas Arginina wspiera funkcje barierowe skóry głowy.

Ekstrakt z Liści Pokrzywy - ma właściwości regulujące wydzielanie sebum i nawilżające, które równoważą przetłuszczanie,
utrzymując naturalne nawilżenie włosów oraz pomagają chronić skórę głowy przed uszkodzeniami. Dodatkowo stymuluje
wzrost nowych włosów.

Inulina - łagodzi podrażnienia skóry głowy i wspomaga wzrost lśniących włosów. Inulina delikatnie oczyszcza włosy i nadaje
im naturalny połysk, jednocześnie chroniąc biologiczną florę skóry głowy i wzmacniając ochronę włosów przed szkodliwymi
czynnikami.

Odżywka

Vitamin B5 - nawilżający pantenol wzmacnia i poprawia funkcjonowanie mieszków włosowych. Pozostawia skórę głowy czystą
i w dobrej kondycji, co przyczynia się do wzrostu zdrowych pasm włosów.

Słodki Migdał - ma właściwości łagodzące i przeciwzapalne. Olejek ze słodkich migdałów wzmacnia włosy optymalnym
nawilżeniem, chroniąc skórę głowy przed uszkodzeniami i stymulując wzrost zdrowych i silnych włosów.

Serum

Ekstrakt z Rukoli - jest bogatym źródłem chlorofilu, który jest niezbędny do prawidłowego wzrostu włosów. Wyciąg z rukoli
odżywia włosy aby były grubsze i szybciej rosły.

Komórki Macierzyste Winogron - innowacyjna technologia komórek macierzystych winogron zawartych w naszym serum
przywraca skórze głowy optymalny stan do wzrostu włosów
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